

---

# **SADEL SAN TEODORO SRL**

---

**BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022**

*Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.*

**SADEL SAN TEODORO SRL**

VIA SALVATORE BAFFA 246 - 88836 - COTRONEI - KR

Capitale Sociale interamente versato Euro 110.000,00

Codice fiscale 02909270791 Partita IVA 02909270791

Iscritta al numero 02909270791 del Reg. delle Imprese - Ufficio di CROTONE

Iscritta al numero 169004 del R.E.A.

# SADEL SAN TEODORO SRL

VIA SALVATORE BAFFA 246 - 88836 - COTRONEI - KR

Codice fiscale 02909270791

Capitale Sociale interamente versato Euro 110.000,00

Iscritta al numero 02909270791 del Reg. delle Imprese - Ufficio di CROTONE

Iscritta al numero 169004 del R.E.A.

## BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2022	31/12/2021
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) <b>Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
B) <b>Immobilizzazioni</b>		
I - <i>Immobilizzazioni immateriali</i>	326.891	370.461
II - <i>Immobilizzazioni materiali</i>	230.233	264.663
III - <i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	276.489	250.489
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>833.613</b>	<b>885.613</b>
C) <b>Attivo circolante</b>		
II - <b>Crediti</b>		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.354.713	2.859.150
<b>Totale crediti</b>	<b>3.354.713</b>	<b>2.859.150</b>
IV - <i>Disponibilità liquide</i>	436.731	360.694
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>3.791.444</b>	<b>3.219.844</b>
D) <b>Ratei e risconti</b>	<b>563</b>	<b>6.592</b>
<b>Totale attivo</b>	<b>4.625.620</b>	<b>4.112.049</b>
<b>Passivo</b>		
A) <b>Patrimonio netto</b>		
I - <i>Capitale</i>	110.000	110.000
IV - <i>Riserva legale</i>	26.480	26.480

VI -	<i>Altre riserve</i>	1.921.703	1.654.535
IX -	<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>263.592</b>	<b>267.168</b>
	Totale patrimonio netto	<b>2.321.775</b>	<b>2.058.183</b>
B)	<b>Fondi per rischi e oneri</b>	<b>23.945</b>	<b>26.337</b>
C)	<b>Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>407.314</b>	<b>348.956</b>
D)	<b>Debiti</b>		
	esigibili entro l'esercizio successivo	1.301.492	1.184.697
	esigibili oltre l'esercizio successivo	523.913	435.607
	Totale debiti	<b>1.825.405</b>	<b>1.620.304</b>
E)	<b>Ratei e risconti</b>	<b>47.181</b>	<b>58.269</b>
	<b>Totale passivo</b>	<b>4.625.620</b>	<b>4.112.049</b>
		<b>31/12/2022</b>	<b>31/12/2021</b>

#### Conto economico

A)	<b>Valore della produzione</b>		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.780.078	1.612.930
5)	<b>altri ricavi e proventi</b>		
	contributi in conto esercizio	220.000	273.857
	altri	899.349	441.177
	Totale altri ricavi e proventi	<b>1.119.349</b>	<b>715.034</b>
	Totale valore della produzione	<b>2.899.427</b>	<b>2.327.964</b>
B)	<b>Costi della produzione</b>		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	168.166	174.758
7)	per servizi	565.947	551.362
8)	per godimento di beni di terzi	53.596	53.852
9)	<b>per il personale</b>		
	a) salari e stipendi	820.044	831.981
	b) oneri sociali	180.992	181.376
c), d), e)	trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	130.505	109.753
	Totale costi per il personale	<b>1.131.541</b>	<b>1.123.110</b>
10)	<b>ammortamenti e svalutazioni</b>		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	97.545	93.986

	d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	10.506	8.385
	Totale ammortamenti e svalutazioni	<b>108.051</b>	<b>102.371</b>
14)	oneri diversi di gestione	557.521	24.646
	Totale costi della produzione	<b>2.584.822</b>	<b>2.030.099</b>
	<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>314.605</b>	<b>297.865</b>
C)	<b>Proventi e oneri finanziari</b>		
16)	<b>altri proventi finanziari</b>		
	d) proventi diversi dai precedenti		
	altri	5.372	4.300
	Totale proventi diversi dai precedenti	<b>5.372</b>	<b>4.300</b>
	Totale altri proventi finanziari	<b>5.372</b>	<b>4.300</b>
17)	<b>interessi e altri oneri finanziari</b>		
	altri	29.784	13.439
	Totale interessi e altri oneri finanziari	<b>29.784</b>	<b>13.439</b>
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	<b>-24.412</b>	<b>-9.139</b>
D)	<b>Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>		
	<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)</b>	<b>290.193</b>	<b>288.726</b>
20)	<b>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
	imposte correnti	26.118	20.863
	imposte differite e anticipate	483	695
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	<b>26.601</b>	<b>21.558</b>
21)	<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>263.592</b>	<b>267.168</b>

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro